
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2005r. poz. 39) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr X/53/2024 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2025 rok, zwanej dalej „Uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok: 

a) Plan dochodów po zmianie wynosi 39 090 096,62 zł, w tym: 

- dochody bieżące 28 377 412,65 zł, 

- dochody majątkowe 10 712 683,97 zł, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok: 

a) Plan wydatków po zmianie wynosi 44 619 554,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 30 801 137,53 zł, 

- wydatki majątkowe 13 818 416,98 zł, zgodnie z tabelą nr 2; 

3) dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu 

ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8069



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8069



Uzasadnienie do uchwały  Do budżetu gminy na 2025 rok proponuje się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w pomocy społecznej w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  o kwotę 3 340,00 zł, pozyskaną w drodze postępowania egzekucyjnego wobec dłużników 

alimentacyjnych  z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 340,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego o             

1 500,00 zł z tytułu wpłat z WFOŚiGW za wydawane zaświadczenia i przyjmowane wnioski w punkcie 

konsultacyjno-informacyjnym programu „Czyste Powietrze”. Środki przeznacza się na pokrycie kosztów 

zakupu licencji modułu Czyste Powietrze oraz na zakupione materiały biurowe dla M-GOPS. 

3. W związku z otrzymaną dotacją od Wojewody na realizację zadania oświatowego na zakup 

podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów zwiększa się dochody gminy o kwotę 25 076,00 zł 

z przeznaczeniem na dotację dla SP w Huminie – 4 485,27  zł i dla SP w Kęszycach – 5 706,00 zł oraz 

zwiększa się wydatki statutowe w SP Bolimów zgodnie z przeznaczeniem o kwotę 14 884,73 zł. 

4. Zwiększa się dochody o środki otrzymane  z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji zadań związanych z zakupem podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będącymi 

obywatelami Ukrainy w kwocie 1 931,83 zł,  z przeznaczeniem na wydatki statutowe dla SP w Bolimowie- 

1 204,85 zł i GZEAS – 19,12 zł oraz na dotację dla SP w Huminie – 707,86 zł. 

5. Dokonuje się zmian w zakresie inwestycji: 

- rezygnuje się z realizacji zadnia „wiaty garażowe dla sprzętu obsługi gospodarczej na kwotę 100 000,00 zł. 

6. Zwiększa się środki na wydatki bieżące w dziale 70095 na remont dachu świetlicy wiejskiej oraz 

przedszkola w Kurabce o 100 000,00 zł. 

7. W wyniku zmian należy dokonać zmiany załącznika: 

- Wykaz  zadań inwestycyjnych; 

- Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8069



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVI/97/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2025 ROK 
 

 
Dział Rozdział Grupa Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

  

801 
  

Oświata i wychowanie 
568 

913,00 
27 007,83 

595 

920,83 

  

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 27 007,83 
27 

007,83 

  

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 25 076,00 
25 

076,00 

  

  
2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 931,83 1 931,83 

  

855 
  

Rodzina 
956 

743,51 
3 340,00 

960 

083,51 

  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

924 

480,31 
3 340,00 

927 

820,31 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8069



  
2360 

Dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacją zadań z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami 

0,00 3 340,00 3 340,00 

  

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 773 

214,00 
1 500,00 

1 774 

714,00 

  

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

35 

000,00 
1 500,00 

36 

500,00 

  

  
0970 

Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 1 500,00 1 500,00 

  

Razem: 
39 058 

248,79 
31 847,83 

39 090 

096,62 

  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8069



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVI/97/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2025 ROK 
 

 
Dział Rozdział Grupa Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

  

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

231 

550,00 

100 

000,00 

331 

550,00 

  

 
70095 

 
Pozostała działalność 0,00 

100 

000,00 

100 

000,00 

  

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

0,00 
100 

000,00 

100 

000,00 

  

801 
  

Oświata i wychowanie 
12 992 

654,21 

27 

007,83 

13 019 

662,04 

  

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 
27 

007,83 

27 

007,83 

  

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

0,00 
16 

108,70 

16 

108,70 

  

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 
0,00 

10 

899,13 

10 

899,13 

  

852 
  

Pomoc społeczna 
1 806 

562,49 
1 500,00 

1 808 

062,49 

  

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

858 

717,00 
1 500,00 

860 

217,00 

  

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

153 

739,00 
1 500,00 

155 

239,00 

  

855 
  

Rodzina 
1 356 

048,51 
3 340,00 

1 359 

388,51 

  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

928 

600,31 
3 340,00 

931 

940,31 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8069



ubezpieczenia 

społecznego 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

112 

239,00 
3 340,00 

115 

579,00 

  

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 825 

142,87 

-100 

000,00 

2 725 

142,87 

  

 
90095 

 
Pozostała działalność 

260 

500,00 

-100 

000,00 

160 

500,00 

  

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych) 

100 

000,00 

-100 

000,00 
0,00 

  

Razem: 
44 587 

706,68 

31 

847,83 

44 619 

554,51 

  

         
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8069



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVI/97/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

          
w złotych 

Lp. 
Dzi

ał 

Rozd

z. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2025 

ROK           

  (7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki 

własne jst 

środki 

wymienio

ne 

w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 

dofinansowani

e własych 

inwestycji 

gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 

1. 010 
0104

3 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gminy Bolimów wraz z 

zakupem maszyn i urządzeń 

do obsługi sieci 

6 053 823,50 2 970 802,25 332 329,25 
 

2 638 473,00 1 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 
0104

4 

Modernizacja stacji zlewczej 

ścieków 
56 888,00 56 888,00 56 888,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
010 

 
Ogółem dział 6 110 711,50 3 027 690,25 389 217,25 0,00 2 638 473,00 0,00 

 

3. 600 
6001

4 

Budowa drogi dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 

1322E w m. Bolimów - 

projekt 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

4. 600 
6001

6 

Budowa dróg w terenie 

mieszkaniowym w m. 

Bolimów wraz z uzbrojeniem 

tego terenu 

7 737 920,00 7 341 560,00 
1 192 

783,80  
6 148 776,20 1 

 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8069



5. 600 
6001

6 

Budowa drogi w 

miejscowości Jasionna  
2 186 000,00 2 081 132,96 470 768,19 

 
1 610 364,77 1 

 

Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 
6001

6 
Zakup pługu do odśnieżania 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 9 973 920,00 9 472 692,96 

1 713 

551,99 
0,00 7 759 140,97 0,00 

 

7. 700 
7000

5 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej windy w ośrodku 

zdrowia w Bolimowie (FS 

Humin DZ2 4609,83; Wola 

Szydłowiecka 2000; Józefów 

1000; Łasieczniki 1000; 

Bolimów 1000; Wólka 

Łasiecka 920,68) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 

 
Ogółem dział 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

    

8. 750 
7509

5 

Cyberbezpieczna Gmina 

Bolimów 
320 100,00 320 100,00 96 030,00 

 
224 070,00 2 

 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 320 100,00 320 100,00 96 030,00 0,00 224 070,00 0,00 

 

9. 801 
8010

1 
Zakup maszyny myjącej halę 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Bolimowie 

10. 801 
8019

5 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej hali sportowej w 

SP w Huminie (FS Humin 

DZ1 15096,61; Humin 

32141,63; Humin DZ2 

10000; Wola Szydłowiecka 

5000) 

113 500,00 113 500,00 113 500,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8069



11. 801 
8019

5 

Zakup nagłośnienia na 

potrzeby SP w Kęszycach 

FS: Jasionna 3000; 

Sierzchów 3500 

0,00 0,00 0,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

12. 801 
8019

5 

Zakup sceny przenośnej na 

potrzeby SP w Kęszycach - 

FS Kęszyce Wieś 

0,00 0,00 0,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

13. 801 
8019

5 

Poprawa efektywności 

energetycznej kompleksu 

budynków Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bolimowie 

3 229 555,00 306 480,00 306 480,00 
 

0,00 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

14. 801 
8019

5 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Bolimów 

535 869,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 801 
8019

5 

Utwardzenie terenu przy SP 

w Kęszycach 
145 000,00 145 000,00 145 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 4 058 924,00 599 980,00 599 980,00 0,00 0,00 0,00 

 

15. 900 
9000

1 

Modernizacja przepompowni 

ścieków 
243 112,00 243 112,00 243 112,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 900 
9001

5 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia w 

Joachimowie-Mogiłach na ul. 

Środkowej od ul. Leśnej do 

końca FS 

9 232,17 9 232,17 9 232,17 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8069



16. 900 
9001

5 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia  w 

Joachimowie-Mogiłach na 

drodze gminnej od posesji nr 

22 do posesji nr 47 FS 

9 232,17 9 232,17 9 232,17 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

17. 900 
9001

5 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej i budowa 

oświetlenia ulicznego w m. 

Ziemiary FS 

18 334,71 18 334,71 18 334,71 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 
9009

5 

Wiaty garażowe dla sprzętu 

obsługi gospodarczej 
0,00 0,00 0,00 

  
-100 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 279 911,05 279 911,05 279 911,05 0,00 0,00 -100 000,00 

 

19. 921 
9210

9 

Zakup bloczków 

betonowych, drutu 

zbrojeniowego oraz 

bloczków komórkowych na 

rozbudowę świetlicy 

wiejskiej w Kęszycach - FS 

Nowe Kęszyce 

22 878,38 22 878,38 22 878,38 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 921 
9210

9 

Projekt rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w Ziąbkach 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 921 
9212

0 

Restauracja elewacji kościoła 

p.w. św. Anny w Bolimowie 
955 000,00 19 100,00 19 100,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

21. 921 
9219

5 

Wykonanie altany przy 

świetlicy wiejskiej w 

Sokołowie FS: Sokołów 

9230,34; Jasionna 

8667;Podsokołów 8167 

26 064,34 26 064,34 26 064,34 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8069



 
921 

 
Ogółem dział 1 013 942,72 78 042,72 78 042,72 0,00 0,00 0,00 

 

   
Razem 

21 797 

509,27 

13 818 

416,98 

3 196 

733,01 
0,00 10 621 683,97 -100 000,00 

 

  

          

 

1 środki z programu "Polski Ład" 

 
10 397 613,97 

     

 

2 

Fundusz Europejski na rozwój Cyfrowy 2021-

2027 224 070,00 
     

     
10 621 683,97 

      

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8069



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/97/2025 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

   
    

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

w tym 

podmiotow

ej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa instytucji 926 912,00 720 000,00 206 912,00 

1. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielana 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - dotacja 

dla Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach na zatrudnienie 

psychiatry dziecięcego dla potrzeb 

dzieci i młodzieży 6 912,00 
 

6 912,00 

2. 921 92109 

Miejsko - Gminny i  Ośrodek 

Kultury w Bolimowie - Dotacja 

podmiotowa dla samorządowej 

jednostki kultury na działalność 

bieżącą 720 000,00 720 000,00 

 

3. 921 92109 

Miejsko - Gminny i  Ośrodek 

Kultury w Bolimowie - Dotacja 

celowa na obchody 655-lecia 

istnienia miasta obejmujące Dni 

Bolimowa 200 000,00 
 

200 000,00 

 

II. Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 

6 209 

293,13 

6 090 

193,13 119 100,00 

1. 754 75412 

Dotacja dla OSP Sierzchów na 

zakup sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 6 000,00 
 

6 000,00 

2. 754 75412 

Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 6 000,00 
 

6 000,00 

3. 754 75412 

Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 6 000,00 
 

6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8069



4. 754 75412 

Dotacja OSP Łasieczniki na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 6 000,00 
 

6 000,00 

5. 754 75412 

Dotacja OSP Bolimów na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 6 000,00 
 

6 000,00 

6. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 
2 070 

693,00 

2 070 

693,00 

 

7. 801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 158 400,00 158 400,00 

 

8. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodziezy w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 218 376,00 218 376,00 

 

9. 801 80153 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - zakup podręczników 

i materialów ćwiczeniowych 4 485,27 4 485,27 

 

10. 801 80153 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - zakup podręczników 

i materialów ćwiczeniowych - 

realizacja zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 707,86 707,86 

 

11. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Kęszyce 
2 206 

619,00 

2 206 

619,00 

 

12. 801 80103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Kęszyce 198 000,00 198 000,00 

 

13. 801 80149 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach-  realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 27 860,00 27 860,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8069



14. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodziezy w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 219 192,00 219 192,00 

 

15. 801 80153 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - zakup 

podręczników i materialów 

ćwiczeniowych 5 706,00 5 706,00 

 

16. 801 80104 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce 847 154,00 847 154,00 

 

17. 801 80149 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce-  realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 133 000,00 133 000,00 

 

18. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z 

budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

- dla Parafii Rzymsko-Katolickiej 

św. Trójcy w Bolimowie na 

restauracje elewacji kościoła 

p.w.św. Anny w Bolimowie 19 100,00 
 

19 100,00 

19. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom pozarządowym: 

zadania w zakresie 

podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania 

polskości, rozwój świadomości 

narodowej , obywatelskiej i 

kulturowej oraz ochrony dóbr 

kultury  i dziedzictwa narodowego 

oraz wspieranie wszelkich form 

edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży 40 000,00 
 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8069



20. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu - organizacja 

zajęć i współzawodnictwa 

sportowego w dyscyplinie piłki 

nożnej, siatkówki, szkolenie dzieci 

i młodzieży oraz organizacja 

imprez sportowo-rekreacyjnych 30 000,00 
 

30 000,00 

 
Ogółem I+II 

7 136 

205,13 

6 810 

193,13 
326 012,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8069


		2025-07-30T12:04:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




